АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОЛОТУХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.06.2025                                                                     №  21

с. Золотуха

Об утверждении результатов определения
размеров долей, выраженных в гектарах или
балло-гектарах, в виде простой правильной
дроби

Во исполнение Федерального закона РФ от 24.07.2002 г. №101-ФЗ «Об обороте

земель сельскохозяйственного назначения», руководствуясь Федеральным законом от
06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации"  Постановлением Правительства РФ от 16.09.2020 № 1475 «Об
утверждении Правил определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах
или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби»,  Уставом муниципального
образования сельское поселение Золотухинский сельсовет Локтевского района
Алтайского края, Администрация Золотухинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Произвести расчет размера земельной доли в виде простой правильной дроби
земельного участка с кадастровым номером 22:26:000000:23

В целях определения в виде простой правильной дроби земельной доли, выражен-
ной в гектарах, в отношении земельного участка из категории земель сельскохозяй-
ственного назначения используется следующая формула:

где:

Р(д) - размер земельной доли в виде простой правильной дроби;

Р(г) - размер земельной доли, выраженной в гектарах, округленный до целого зна-
чения составляет – 19 га;

S - площадь земельного участка (в гектарах), округленная до целого значения со-
ставляет - 4096 га согласно выписки из ЕГРН от 04.06.2025г. № КУВИ-001/2025-
117722486

2. Утвердить результаты определения размеров долей в праве общей долевой
собственности на земельный участок, кадастровый номер 22:26:000000:23, площадью
40956309 кв.м., местоположение: Алтайский край, Локтевский район, с.Золотуха, из
земель сельскохозяйственного назначения, выраженных в гектарах, в виде простой
правильной дроби:

- земельной доле площадью 9,65 га (163,2 б/га), принадлежащей Волженину
Николаю Гавриловичу, будет составлять простая правильная дробь 9,5/2048;

- земельной доле площадью 19,3 га (326,4 б/га), принадлежащей Дмитриеву
Виктору Михайловичу, будет составлять простая правильная дробь 19/4096;

- земельной доле площадью 19,3 га (326,4 б/га), принадлежащей Макс Александру
Васильевичу, будет составлять простая правильная дробь 19/4096;

- земельной доле площадью 19,3 га (326,4 б/га), принадлежащей Щигоревой
Марии Михайловне, будет составлять простая правильная дробь 19/4096;

- земельной доле площадью 19,3 га (326,4 б/га), принадлежащей Чикалову
Виктору Михайловичу, будет составлять простая правильная дробь 19/4096;

- земельной доле площадью 19,3 га (326,4 б/га), принадлежащей Обламской
Наталие Ивановне, будет составлять простая правильная дробь 19/4096;

- земельной доле площадью 19,3 га (326,4 б/га), принадлежащей Верещагину
Владимиру Ивановичу, будет составлять простая правильная дробь 19/4096;

- земельной доле площадью 19,3 га (326,4 б/га), принадлежащей Михайлевич
Владимиру Степановичу, будет составлять простая правильная дробь 19/4096;

- земельной доле площадью 19,3 га (326,4 б/га), принадлежащей Петько Любовь
Александровне, будет составлять простая правильная дробь 19/4096;

- земельной доле площадью 19,3 га (326,4 б/га), принадлежащей Дерун Алексею
Анатольевичу, будет составлять простая правильная дробь 19/4096;

- земельной доле площадью 19,3 га (326,4 б/га), принадлежащей Шнюкову
Вальтеру Анатольевичу, будет составлять простая правильная дробь 19/4096;

- земельной доле площадью 19,3 га (326,4 б/га), принадлежащей Стребкову
Валерию Ивановичу, будет составлять простая правильная дробь 19/4096;

- земельной доле площадью 19,3 га (326,4 б/га), принадлежащей Регер Елене
Андреевне, будет составлять простая правильная дробь 19/4096;

- земельной доле площадью 19,3 га (326,4 б/га), принадлежащей Регер Петру
Петровичу, будет составлять простая правильная дробь 19/4096;

- земельной доле площадью 19,3 га (326,4 б/га), принадлежащей Тыбуш
Владимиру Леонтьевичу, будет составлять простая правильная дробь 19/4096;

- земельной доле площадью 19,3 га (326,4 б/га), принадлежащей Тыбуш Лидии
Михайловне, будет составлять простая правильная дробь 19/4096;

- земельной доле площадью 19,3 га (326,4 б/га), принадлежащей Тыбуш Ларисе
Александровне, будет составлять простая правильная дробь 19/4096;

- земельной доле площадью 19,3 га (326,4 б/га), принадлежащей Тыбуш
Александру Владимировичу, будет составлять простая правильная дробь 19/4096.

 2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опублико-
вания в газете «К Новым рубежам» и на официальном сайте органов местного само-
управления муниципального образования «Золотухинский сельсовет Локтевского райо-
на Алтайского края» в сети «Интернет https://zolotuxinskij-r22.ru
 3.Внести изменения в сведения, содержащиеся в Едином государственном

реестре недвижимости, в отношении размера доли в порядке, установленном

Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации

недвижимости», по истечении тридцати дней с даты опубликования  настоящего

постановления

 4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                 Н.А.Савина

https://zolotuxinskij-r22.ru/
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=481305